Затапливаемые установки для подъема
фекалий
mini-Compacta
Техническое описание
Выходные данные
Техническое описание mini-Compacta
Все права защищены. Запрещается распространять, воспроизводить, обрабатывать и передавать
материалы третьим лицам без письменного согласия изготовителя.

режим
S3 50 % по VDE
Условное обозначение
Пример: mini-Compacta UZS X 1.150 D/C
Пояснения к условному обозначению
Обозначение Значение
mini Малая установка
Compacta Типоряд
UZ Вид подъемной установки
U Одинарная установка
UZ Двойная установка
US Одинарная установка с режущим
устройством
UZS Двойная установка с режущим
устройством
X Специальное исполнение
1 Гидравлическая характеристика
150 Общий объем сборного резервуара
[литров]
40, 60, 100, 150
D Двигатель
D Трехфазный электродвигатель
E Однофазный двигатель
переменного тока
C Исполнение для перекачивания
агрессивных сред
Конструкция
Тип
▪ Полностью затопляемая установка для подъема фекалий
1) в соответствии с требованиями EN 12050-1
▪ Готовая к подключению подъемная установка
▪ Газо- и водонепроницаемый пластиковый сборный
резервуар, насосный узел, датчики и устройство
управления
Привод
▪ С поверхностным охлаждением
▪ Двиатель однофазного переменного тока или
трехфазного тока
▪ Тепловая защита от перегрузки
▪ Согласно VDE 0530, часть 1/IEC 34-1
▪ Класс защиты IP68 (длительное погружение),
согласно EN 60529 / IEC 529
▪ Класс изоляции F
▪ Напряжение 400 В (D) или 230 В (E)
▪ Частота 50 Гц
▪ Способ включения: прямой
Тип рабочего колеса
▪ Со свободновихревым рабочим колесом
▪ С режущим устройством
1) Глубина затопления — не более 2 метров водяного столба, продолжительность затопления не более 7 дней (это не
относится к коммутационному аппарату); после этого необходимо очистить установку и провести техническое
обслуживание
Инженерные системы зданий и сооружений: канализация
Подъемные устройства
4 mini-Compacta
Подшипник
▪ Не требующий обслуживания подшипник качения,